
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 

Vaše č. j.: Inf/169/2023 
Naše č.j.: PK-KDS/3798/23 
Spis zn.: ZN/968/KDS/23 
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1
Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.: 3
E-mail: t

Datum: 22. 11. 2023

Poskytnutí informace

Dne 10. 11. 2023 byla na Krajský úřad Plzeňského kraje („KÚPK“) doručena Vaše 
elektronická žádost (dále jen „žádost“) o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“). Požadujete poskytnutí následujících informací, cit.:

„1. Kolik evidujete poskytovatelů lůžkové zdravotní péče (§ 9 zákona č. 372/2011 Sb.) 
v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)?

2. Kolik evidujete jednotlivých lůžek (tedy jaká je kapacita) u poskytovatelů lůžkové 
zdravotní péče v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)?

3. Kolik evidujete poskytovatelů protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby 
(§ 89a zákona č. 373/2011 Sb.) v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, 
tak na kraje)?

4. Kolik evidujete jednotlivých lůžek (tedy jaká je kapacita) u poskytovatelů 
protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby (§ 89a zákona č. 373/2011 Sb.) 
v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)?“

K žádosti byla připojena tabulka k vyplnění a poskytnuté informace požadujete zaslat 
elektronicky.

V příloze poskytujeme požadované informace, vyplněné za Plzeňský kraj do zaslané 
tabulky.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky

Příloha:
Vyplněná tabulka s požadovanými daty

EDUCANOVA, z.s.
Želatovská 2669/20
750 02  PŘEROV 2
IDDS: 9dbssy6


